ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
И ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
Описание
    Задвижки с обрезиненным клином фланцевые
применяются в качестве запорных устройств в
технологических трубопроводах для перекрытия потока
рабочей среды. Используются мягкие уплотнительные
материалы, такие как резина, которые могут эффективно

Артикул
Ду,
MM
Фланец
                         Материалы
PN16 корпус клин шток
WH3269050 50 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун
+ EPDM
Нерж. сталь
WH3269065 65 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун +
EPDM
Нерж. сталь
WH3269080 80 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун +
EPDM
Нерж. сталь
WH3269100 100 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун +
EPDM
Нерж. сталь
WH3269125 125 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун +
EPDM
Нерж. сталь
WH3269150 150 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун +
EPDM
Нерж. сталь
WH3269200 200 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун +
EPDM
Нерж. сталь
WH3269250 250 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун +
EPDM
Нерж. сталь
WH3269300 300 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун +
EPDM
Нерж. сталь
WH3269350 350 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун +
EPDM
Нерж. сталь
WH3269400 400 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун +
EPDM
Нерж. сталь
WH3269450 450 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун +
EPDM
Нерж. сталь
WH3269500 500 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун +
EPDM
Нерж. сталь
WH3269600
600 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун +